от «09» января 2023 года № 42шм (далее -  Соглашение) заключили настоящее 
Дополнительное соглашение к Соглашению (далее -  Дополнительное соглашение) о 
нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «в размере 72 500 935 руб. 39 коп. (Семьдесят два миллиона 

пятьсот тысяч девятьсот тридцать пять рублей 39 копеек)» заменить словами «в размере 
72 458 443 руб. 39 коп. (Семьдесят два миллиона четыреста пятьдесят восемь тысяч четыреста 
сорок три рубля 39 копеек)».

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания 
лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного